Администрация Пригородного сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от «27» мая 2021 года                                                                           № 35

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного
 сельского поселения от 08.06.2018 № 41 «Об утверждении Стандарта

антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего
должность муниципальной службы в администрации Пригородного

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области» (в ред. от 04.02.2020 № 11)

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным
законодательством Стандарта антикоррупционного поведения муниципального
служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации
Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области», утвержденного постановлением администрации
Пригородного сельского поселения от 08.06.2018 № 41,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального
служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации
Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области (далее по тексту - Стандарт), утвержденного
постановлением администрации Пригородного сельского поселения от 08.06.2020
№ 41 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения
муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в
администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального
района  Волгоградской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 9 части 2.1. раздела 2 Стандарта изложить в следующей
редакции:

«9) сообщать в письменной форме представителю нанимателя
(работодателю) о прекращении гражданства Российской Федерации либо
гражданства (подданства) иностранного государства - участника международного
договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный
гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, в день, когда
муниципальному служащему стало известно об этом, но не позднее пяти рабочих
дней со дня прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства
(подданства) иностранного государства - участника международного договора

consultantplus://offline/ref=6A3E0D665C79245047043C57B81421D4CBE6A2FA1D55BA7231DD561C2D2181314E7B6AB388E221DC65228607k1Q2I